
 

 

POSTANOWIENIE NR 675/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Milanówek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Milanówka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 675/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 13 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Literacka 20, 05-822 Milanówek: 

 

1. Małgorzata Jabłońska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Brwinów 

2. Maria Julia Kopeć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodzisk Mazowiecki 

3. Rafał Michał Markowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Milanówek 

4. Pola Anna Mossakowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA NAPŁOSZKA - 

ZADBAJMY O MILANÓWEK, zam. Milanówek 

5. Maciej Pilis, zgłoszony przez KWW ARTURA NIEDZIŃSKIEGO 

MILANÓWEK ODNOWA (uzupełnienie składu), zam. Chylice-Kolonia 

6. Dorota Agnieszka Rusinowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

REMISZEWSKIEGO, zam. Milanówek 

7. Paweł Franciszek Sitko, zgłoszony przez KWW ARTURA NIEDZIŃSKIEGO 

MILANÓWEK ODNOWA, zam. Milanówek 

8. Maria Magdalena Straus, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Milanówek 

9. Igor Piotr Zieliński, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół nr 2 im. gen. J. Bema, ul. Wójtowska 3,  

05-822 Milanówek: 

 

1. Dawid Chrzuszcz, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Pruszków 

2. Andrzej Jankowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

UMIASTOWSKIEGO, zam. Milanówek 

3. Marta Anita Kicka, zgłoszona przez KWW ARTURA NIEDZIŃSKIEGO 

MILANÓWEK ODNOWA (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

4. Antoni Jerzy Kozak, zgłoszony przez KWW ARTURA NIEDZIŃSKIEGO 

MILANÓWEK ODNOWA, zam. Milanówek 

5. Agnieszka Łęgowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

6. Wiktoria Marta Okoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Milanówek 

7. Julia Orzeszek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Milanówek 

8. Maja Julia Pęszyńska, zgłoszona przez KWW PIOTRA NAPŁOSZKA - 

ZADBAJMY O MILANÓWEK (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

9. Zofia Helena Pęszyńska, zgłoszona przez KWW PIOTRA NAPŁOSZKA - 

ZADBAJMY O MILANÓWEK, zam. Milanówek 

10. Maciej Marek Rusinowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA 

REMISZEWSKIEGO, zam. Milanówek 

11. Joanna Jolanta Wolak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

UMIASTOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Żabie Oczko 1,  

05-822 Milanówek: 

 

1. Aleksander Daniel Biernacki, zgłoszony przez KWW ARTURA 

NIEDZIŃSKIEGO MILANÓWEK ODNOWA, zam. Milanówek 

2. Natalia Alicja Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Milanówek 

3. Małgorzata Kurowska, zgłoszona przez KWW JANINY MOŁAWY, 

zam. Milanówek 

4. Mariusz Matuszczak, zgłoszony przez KWW PIOTRA REMISZEWSKIEGO, 

zam. Milanówek 

5. Jolanta Maria Pelc-Kiełczewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Milanówek 

6. Marta Urszula Ponichter-Kolenda, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Warszawa 

7. Stanisław Marcin Siwkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Milanówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Żłobek Publiczny w Milanówku, ul. Warszawska 18A,  

05-822 Milanówek: 

 

1. Elżbieta Iwona Bielawska, zgłoszona przez KWW PIOTRA NAPŁOSZKA - 

ZADBAJMY O MILANÓWEK, zam. Milanówek 

2. Marek Andrzej Brzeziński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Milanówek 

3. Agnieszka Małgorzata Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Milanówek 

4. Ewa Małgorzata Górska, zgłoszona przez KWW PIOTRA NAPŁOSZKA - 

ZADBAJMY O MILANÓWEK (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

5. Monika Edyta Matuszczak, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

REMISZEWSKIEGO, zam. Milanówek 

6. Jakub Wiktor Siarnowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Kolonia-Jaktorów 

7. Zuzanna Maria Sitko, zgłoszona przez KWW ARTURA NIEDZIŃSKIEGO 

MILANÓWEK ODNOWA, zam. Milanówek 

8. Bartosz Sobolewski, zgłoszony przez KWW ARTURA NIEDZIŃSKIEGO 

MILANÓWEK ODNOWA (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

9. Urszula Katarzyna Włodarczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Milanówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Klub G. S. M., ul. Brzozowa 7, 05-822 Milanówek: 

 

1. Jolanta Anna Daleszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Milanówek 

2. Wanesa Domińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA NAPŁOSZKA - 

ZADBAJMY O MILANÓWEK, zam. Milanówek 

3. Agnieszka Maria Florczak, zgłoszona przez KWW PIOTRA NAPŁOSZKA - 

ZADBAJMY O MILANÓWEK (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

4. Danuta Krystyna Gajewska vel Ołdakowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Milanówek 

5. Karolina Dorota Kania, zgłoszona przez KWW PIOTRA REMISZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

6. Weronika Anna Kosieradzka, zgłoszona przez KWW ARTURA 

NIEDZIŃSKIEGO MILANÓWEK ODNOWA, zam. Milanówek 

7. Ewa Marcelina Okoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Milanówek 

8. Julia Zuzanna Ostrowska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

NIEDZIŃSKIEGO MILANÓWEK ODNOWA (uzupełnienie składu), 

zam. Milanówek 

9. Marcin Pruszyński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Milanówek 

10. Agnieszka Maria Rzymkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

11. Marta Angelika Suchyniak, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

REMISZEWSKIEGO, zam. Milanówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Królewska 69,  

05-822 Milanówek: 

 

1. Bożena Barbara Boryna, zgłoszona przez KWW PIOTRA NAPŁOSZKA - 

ZADBAJMY O MILANÓWEK (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

2. Elżbieta Wacława Gnatowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Warszawa 

3. Barbara Maria Jarzembowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Milanówek 

4. Marta Stefania Kusztelak, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

REMISZEWSKIEGO, zam. Milanówek 

5. Kinga Dominika Marek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Brwinów 

6. Joanna Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW ARTURA NIEDZIŃSKIEGO 

MILANÓWEK ODNOWA, zam. Żółwin 

7. Edyta Olszówka, zgłoszona przez KWW PIOTRA REMISZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

8. Hubert Tomasz Orłowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA NAPŁOSZKA - 

ZADBAJMY O MILANÓWEK, zam. Milanówek 

9. Maria Anastazja Staniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grodzisk Mazowiecki 

10. Michał Staszkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Milanówek 

11. Julia Anna Steckiewicz, zgłoszona przez KWW ARTURA NIEDZIŃSKIEGO 

MILANÓWEK ODNOWA (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Archiwum Dokumentacji Osobowej i Płacowej w Milanówku, 

ul. Okrzei 1, 05-822 Milanówek: 

 

1. Ewa Emilia Jasińska-Leszkowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Milanówek 

2. Patrycja Dorota Kaniewska, zgłoszona przez KWW ARTURA 

NIEDZIŃSKIEGO MILANÓWEK ODNOWA (uzupełnienie składu), 

zam. Milanówek 

3. Bartłomiej Kowalczyk, zgłoszony przez KWW ARTURA NIEDZIŃSKIEGO 

MILANÓWEK ODNOWA (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

4. Piotr Sebastian Królak, zgłoszony przez KWW ARTURA NIEDZIŃSKIEGO 

MILANÓWEK ODNOWA, zam. Grodzisk Mazowiecki 

5. Weronika Narbutt, zgłoszona przez KWW PIOTRA NAPŁOSZKA - 

ZADBAJMY O MILANÓWEK (uzupełnienie składu), zam. Milanówek 

6. Zuzanna Ostrysz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszków 

7. Sylwia Pakuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Milanówek 

8. Anna Maria Prokopiuk, zgłoszona przez KWW PIOTRA NAPŁOSZKA - 

ZADBAJMY O MILANÓWEK, zam. Milanówek 

9. Izabela Katarzyna Puzynowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

NAPŁOSZKA - ZADBAJMY O MILANÓWEK (uzupełnienie składu), 

zam. Milanówek 

10. Aneta Justyna Uziak, zgłoszona przez KWW PIOTRA REMISZEWSKIEGO, 

zam. Milanówek 

11. Jakub Wojciechowski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Grodzisk Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Urząd Miasta Milanówka (sala konferencyjna),  

ul. Spacerowa 4, 05-822 Milanówek: 

 

1. Mariola Iwona Biernacka, zgłoszona przez KWW ARTURA 

NIEDZIŃSKIEGO MILANÓWEK ODNOWA (uzupełnienie składu), 

zam. Milanówek 

2. Flawia Boniecka, zgłoszona przez KWW PIOTRA REMISZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Angelika Anna Czarnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grodzisk Mazowiecki 

4. Mateusz Filipowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brwinów 

5. Antoni Patryk Hiliński, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Natolin 

6. Anna Klimowicz, zgłoszona przez KWW PIOTRA NAPŁOSZKA - 

ZADBAJMY O MILANÓWEK, zam. Milanówek 

7. Adam Orzeszek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Milanówek 

8. Katarzyna Anna Sierańska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

REMISZEWSKIEGO, zam. Milanówek 

9. Małgorzata Bożena Szklarska-Lewoń, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

NAPŁOSZKA - ZADBAJMY O MILANÓWEK (uzupełnienie składu), 

zam. Milanówek 

 

 


		2024-03-16T00:46:49+0100
	Izabela Szumniak




